PROC: 2021/100.10.400/4
DATA: 05/01/2023
REGIST: 922 / 2023

INTERNATIONAL AGREEMENTS  Altötting  Czestochowa  - Timor    Le Plessis-Trévise    Monapo  Ouro Preto   Pitesti   S. Filipe Selçuk   Uherský Brod

Pág. 1 de 1

NIF: 501 280 740   . Praça D. Maria II, n.º 1   .  2490-499 Ourém   .   T +351 249 540 900   .  F +351 249 540 908   .  e-mail geral@mail.cm-ourem.pt . www.ourem.pt

MUNICÍPIO DE OURÉM
EDITAL

---- Luís Miguel Marques Grossinho Coutinho Albuquerque, Presidente da Câmara Municipal de Ourém, torna público

que, a Câmara Municipal de Ourém, em reunião de 05 de dezembro de 2022, deliberou submeter a consulta pública a

proposta de alteração ao Regulamento e Tabela Geral de Taxas e outras Receitas do Município de Ourém

período de trinta (30) dias úteis, nos termos e para os efeitos do artigo n.º 101.º do Código do Procedimento

Administrativo, contados a partir de 06 de janeiro de 2023, correspondente ao dia útil seguinte da publicação em Diário

da República. --------- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---- Mais torna público que a proposta de regulamento em apreço poderá ser consultada na Divisão de Apoio a Fundos

Comunitários e Expediente Secção de Expediente, Arquivo e Reprografia, no edifício sede do Município, assim como

na página da internet, em www.cm-ourem.pt. -------------------------------------------------------------------------------------------------

---- Naquele prazo de 30 dias, poderão os interessados remeter, por escrito, as suas sugestões para o Município de

Ourém, Praça D. Maria II, n.º 1, 2490-499 Ourém, ou para os endereços eletrónicos presidente@mail.cm-ourem.pt e

geral@mail.cm-ourem.pt de alteração ao Regulamento e

Tabela Geral de Taxas e outras Receitas do Município de Ourém ----------------------------------------------------------------------

---- Município de Ourém, 05 de janeiro de 2023. -----------------------------------------------------------------------------------------------

O Presidente da Câmara

Luís Miguel Marques Grossinho Coutinho Albuquerque

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa.
Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.